

Årsredovisning för
Jomå Svets i Hallstahammar AB

556717-1631

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Steiner
Styrelseledamot

2024-11-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jomå Svets i Hallstahammar AB, 556717-1631, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallstahammar registrerades år 2006 och bedriver sedan dess svets och byggarbeten. Bolaget är dotterbolag till Jostein AB, 559246-1478.

Omsättningen har minskat under året då bolaget gjort omstruktureringar i sin verksamhet för att minska kostnadsmassan.

Som framgår är bolagets egna kapital förbrukat i sin helhet och bolaget är likvidationspliktigt. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 243 518	10 772 548	10 395 336	13 082 707
Resultat efter finansiella poster	-4 557 793	363 719	839 397	-199 251
Soliditet %	-176,9	23,2	31	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	896 544	139 347
Balanseras i ny räkning		139 347	-139 347
Årets resultat			-4 332 793
Belopp vid årets utgång	100 000	1 035 891	-4 332 793

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 035 891
Årets resultat	-4 332 793
Summa	-3 296 902
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 296 902
Summa	-3 296 902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 243 518	10 772 548
Övriga rörelseintäkter		228 828	83 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 472 346	10 855 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 077 282	-5 254 848
Övriga externa kostnader		-1 539 504	-1 560 459
Personalkostnader	2	-3 176 240	-3 415 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 806	-111 084
Summa rörelsekostnader		-7 887 832	-10 341 946
Rörelseresultat		-2 415 486	514 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 630	12
Nedskrivningar av fordran på dotterbolag		-1 795 263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363 674	-150 310
Summa finansiella poster		-2 142 307	-150 298
Resultat efter finansiella poster		-4 557 793	363 719
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	-175 000
Resultat före skatt		-4 332 793	188 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 372
Årets resultat		-4 332 793	139 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 000	63 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 697	93 346
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	42 057	48 065
Summa materiella anläggningstillgångar		177 754	204 411
Summa anläggningstillgångar		177 754	204 411
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	614 082
Summa varulager m.m.		0	614 082
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		581 110	440 078
Fordringar hos koncernföretag		0	3 577 976
Övriga fordringar		822 039	95 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		126 219	692 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 435	33 499
Summa kortfristiga fordringar		1 629 803	4 839 114
Summa omsättningstillgångar		1 629 803	5 453 196
SUMMA TILLGÅNGAR		1 807 557	5 657 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 035 891	896 544
Årets resultat		-4 332 793	139 347
Summa fritt eget kapital		-3 296 902	1 035 891
Summa eget kapital		-3 196 902	1 135 891
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	225 000
Summa obeskattade reserver		0	225 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		640 864	695 999
Summa långfristiga skulder		640 864	695 999
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		223 923	467 791
Förskott från kunder		95 194	0
Leverantörsskulder		1 364 934	971 812
Övriga skulder		2 372 045	1 608 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		307 499	552 163
Summa kortfristiga skulder		4 363 595	3 600 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 807 557	5 657 607

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-42 000	-21 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 000	-21 000
Utgående avskrivningar	-63 000	-42 000
Redovisat värde	42 000	63 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 463 929	1 633 929
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 300	
Försäljningar/utrangeringar	-80 895	-170 000
Utgående anskaffningsvärden	1 471 334	1 463 929
Ingående avskrivningar	-1 370 583	-1 456 507
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 744	170 000
Årets avskrivningar	-67 798	-84 076
Utgående avskrivningar	-1 377 637	-1 370 583
Redovisat värde	93 697	93 346

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	120 163	120 163
Utgående anskaffningsvärden	120 163	120 163
Ingående avskrivningar	-72 098	-66 090
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 008	-6 008
Utgående avskrivningar	-78 106	-72 098
Redovisat värde	42 057	48 065

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
Summa ställda säkerheter	1 400 000	1 400 000

Underskrifter

Hallstahammar

Jonas Steiner

2024-11-08

Jonas Steiner
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-08

Gabriel Kartal

Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
